



MUNICIPALIDAD DE CASTRO

DEPTO. DE ADQUISICIONES

BLANCO 273

FONO/FAX: (65) 632461

RUT.: 69.230 400-4

CASTRO

ORDEN DE COMPRA

CASTRO

28 de febrero del 2019

434

SEÑORES : SOCIEDAD COMERCIAL O'HIGGINS LIMITADA
 DIRECCION : SAN MARTIN 673
 R.U.T. : 78494010-1
 CIUDAD : CASTRO

0 Días

PUESTO EN : LOCAL PROVEEDOR LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTIZACION N° 439 DEL 01/02/2019

CODIGO	UNI.	kg	ESPECIFICACION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
01600	1	kg	CARNE MOLIDA	5.690,00	5.690,00
01600	1	kg	SALAME	8.980,00	8.980,00
01600	1	kg	ARROZ BANQUETE	1.170,00	1.170,00
01600	1	u	SOBRE JAMON	2.380,00	2.380,00
01600	4	u	PECHUGAS DE POLLO	2.590,00	10.360,00
01600	1	u	JALEA DE FRUTILLA EN POLVO	470,00	470,00
01600	1	u	MIEL 250 GRS	1.790,00	1.790,00
01600	3	Lt	LECHE COLUN	799,00	2.397,00
01600	2	u	YOGURT DE FRUTILLA	1.280,00	2.560,00
01600	3	u	AZUCAR IANSA	745,00	2.235,00
01600	7	u	HARINA COLLICO X 1 KG	949,00	6.643,00
01600	1	u	MAIGENA 250 GRS	2.490,00	2.490,00
01600	3	u	SALSA TOMATES	435,00	1.305,00
01600	1	u	SALSA SOYA	2.490,00	2.490,00
01600	10	u	PAQUETE OREGANO	355,00	3.550,00

CONTINUA EN LA SIGUIENTE GUIA

TOTAL \$

DECRETO ALCALDICIO N° 0 DE SEGUN OFICIO N° 0 DIRECCION JEFAS DE HOGAR

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

NOTA: LA FACTURA TRIPLICADA Y FIRMADA POR EL PROVEEDOR, DEBE SER ENVIADA AL DEPTO. DE ADQUISICIONES COINCIDIENDO SU VALOR Y ESPECIFICACIONES CON LA ORDEN DE COMPRA.

FACTURA N° DE FECHA DE DE

COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS

NUMERO O. DE COMPRA:

FECHA O. DE COMPRA : 434
 jueves, 28 de febrero de 2019

TOTAL ORDEN DE COMPRA:
 125.828,00

CUENTA PRESUPUESTARIA	PRESUPUESTO VIGENTE	MONTO COMPROMETIDO	MONTO ORDEN DE COMPRA	SALDO VIGENTE

CUADRUPPLICADO: ADQUISICIONES

Sección de Adquisiciones (144) - Fono: 29433144 - correo:...



MUNICIPALIDAD DE CASTRO

DEPTO. DE ADQUISICIONES
 BLANCO 273
 FONOFAX: (65) 632461
 RUT.: 69.230 400-4
 CASTRO

ORDEN DE COMPRA

CASTRO

28 de febrero del 2019

434 -2

SEÑORES : SOCIEDAD COMERCIAL O'HIGGINS LIMITADA
 DIRECCION : SAN MARTIN 673
 R.U.T. : 78494010-1
 CIUDAD : CASTRO

PUESTO EN LOCAL PROVEEDOR LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTIZACION N° 439 DEL 01/02/2019

CODIGO	UNI.	ESPECIFICACION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
01600	1	u VINAGRE BLANCO	495,00	495,00
01600	2	u HUEVOS EL MONTE 12 UNIDADES	1.980,00	3.960,00
01600	4	u ACEITE BELMONT	2.790,00	11.160,00
01600	1	u PIMIENTA NEGRA MOLIDA	1.490,00	1.490,00
01600	1	u POLLO ENTERO	5.408,00	5.408,00
01600	4	u CARNE VACUNO 4 KG	3.890,00	15.560,00
01600	2	u CREMA BATIDA	2.690,00	5.380,00
01600	1	kg SAL	490,00	490,00
01600	1	u ACETO BALSAMICO	1.690,00	1.690,00
01600	2	u MANTEQUILLA CON SAL	1.755,00	3.510,00
01600	1	u ARVEJA VERDE 1/2 KG	1.390,00	1.390,00
01600	2	u MANTEQUILLA SIN SAL 250 GRs	1.890,00	3.780,00
01600	1	u AJI DE COLOR SOBRE 100 GRs	590,00	590,00
01600	1	u PULPA DE CERDO	2.490,00	2.490,00
01600	1	u KEPCHUP 1 KG	2.060,00	2.060,00

CONTINUA EN LA SIGUIENTE GUIA

TOTAL \$

DECRETO ALCALDICIO N° 0 DE SEGUN OFICIO N° 0 DIRECCION JEFAS DE HOGAR

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

NOTA: LA FACTURA TRIPLICADA Y FIRMADA POR EL PROVEEDOR, DEBE SER ENVIADA AL DEPTO. DE ADQUISICIONES COINCIDIENDO SU VALOR Y ESPECIFICACIONES CON LA ORDEN DE COMPRA.

FACTURA N° DE FECHA DE DE

COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS

NUMERO O. DE COMPRA:
 FECHA O. DE COMPRA: 434 jueves, 28 de febrero de 2019 TOTAL ORDEN DE COMPRA: 125.828,00

CUENTA PRESUPUESTARIA	PRESUPUESTO VIGENTE	MONTO COMPROMETIDO	MONTO ORDEN DE COMPRA	SALDO VIGENTE

CUADRUPPLICADO: ADQUISICIONES

Impreso en: Santiago, Chile - 2019



MUNICIPALIDAD DE CASTRO

DEPTO. DE ADQUISICIONES

BLANCO 273

FONO/FAX: (65) 632461

RUT.: 69.230 400-4

CASTRO

ORDEN DE COMPRA

CASTRO

28 de febrero del 2019

434 -3

SEÑORES : SOCIEDAD COMERCIAL O'HIGGINS LIMITADA
 DIRECCION : SAN MARTIN 673
 R.U.T. : - 78494010-1
 CIUDAD : CASTRO

PUESTO EN : LOCAL PROVEEDOR LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTIZACION N° 439 DEL 0 Días 01/02/2019

CODIGO	UNI.	ESPECIFICACION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
01600	1	u TOCINO 200 GRS	2.780,00	2.780,00
01600	1	u MOSTAZA 240 ML	1.180,00	1.180,00
01600	1	u CANELONES	1.395,00	1.395,00
01600	2	u QUESO CREMA 200 GRS	870,00	1.740,00
01600	2	u AZUCAR FLOR 500 GRS	580,00	1.160,00
01600	1	u ACEITE OLIVA	3.590,00	3.590,00

DESTINO: ADQUISICION DE INSUMOS, PARA ACTIVIDAD TALLER DE ALIMENTACION CON ENFOQUE SALUDABLE, MUJERES PARTICIPANTES PROGRAMA JEFAS DE HOGAR. SOLICITADO POR DIDECO.



ELSA MANCILLA GALLARDO
ENC. ADQUISICIONES



MARCELO LOBOS MOMBERG
DIREC. ADM. Y FINANZAS



ADMINISTRADOR MUNICIPAL
MUNICIPALIDAD DE CASTRO

DESCUENTOS	0,00
IMPUESTOS	0,00
NETO	105.738,00
IVA	20.090,00
TOTAL \$	125.828,00

DECRETO ALCALDICIO N° 0 DE SEGUN OFICIO N° DIRECCION JEFAS DE HOGAR

Adquisicion de insumos, para actividad Taller de Alimentacion con Enfoque Saludable, Mujeres Participantes Programa Jefas de Hogar, Solicitado por DIDECO.

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

2152201001-4	Para Personas	2397,000
2152201001-4	Para Personas	123431,000

NOTA: LA FACTURA TRIPLICADA Y FIRMADA POR EL PROVEEDOR, DEBE SER ENVIADA AL DEPTO. DE ADQUISICIONES COINCIDIENDO SU VALOR Y ESPECIFICACIONES CON LA ORDEN DE COMPRA.

FACTURA N° DE FECHA DE DE

COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS

NUMERO O. DE COMPRA: 434
 FECHA O. DE COMPRA: jueves, 28 de febrero de 2019
 TOTAL ORDEN DE COMPRA: 125.828,00

CUENTA PRESUPUESTARIA	PRESUPUESTO VIGENTE	MONTO COMPROMETIDO	MONTO ORDEN DE COMPRA	SALDO VIGENTE
2152201001-4	5.025.000	527.187	2.397	4.497.813
2152201001-4	2.000.000	169.455	123.431	1.830.534

CUADRO DUPLICADO: ADQUISICIONES

Dato's Software Chile Ltda. - Fon: 2503144 - Santiago